
 
 

 
 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ЧЕТВРТТА СЕДНИЦА 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. СЕДНИЦА НА СОВЕТ - 19.06.2024 година, со почеток во 11 часот  
 
бр.09-3142/1 од 12.06.2024 година 

 
2. КОМИСИИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА:  

 
 

ВТОРНИК, 18.06.2024 година 
 

 
 

• ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ                        09 часот 
 
бр.09-3143/1 од 12.06.2024 година 
 
 

• КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА        09:30  часот 
 
бр.09-3144/1 од 12.06.2024 година 
 
 

• ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ           10 часот 
 
бр.09-3145/1 од 12.06.2024 година 
 
 

• ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ                                10:30 часот 
 
бр.09-3146/1 од 12.06.2024 година 

 
 

• МЕСНА САМОУПРАВА                  11  часот 
 
бр.09-3147/1 од 12.06.2024 година 

 
 

• УРБАНИЗАМ                11:30 часот 
 
бр.09-3148/1 од 12.06.2024 година 
 
 

• ФИНАНСИИ И БУЏЕТ               12 часот 
 
бр.09-3149/1 од 12.06.2024 година 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за општествени дејности 
Бр.09-3143/1 од 12.06.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Седумнаесеттата 
седница на комисијата за општествени 

дејности на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Седумнаесеттата седница на комисијата за општествени дејности 
на Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со почеток во 
09 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Шеснаесеттата седница на комисијата за 

општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавни 

дејности на Општина Гази Баба за 2024 година; и 
3. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование на 

Општина Гази Баба за 2024 година. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
Претседател, 

м-р Соња Зашовска, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за култура, спорт и рекреација 

Бр.09-3144/1 од 12.06.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  

ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесеттата седница 
на комисијата за култура, спорт и рекреација 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дваесеттата седница на комисијата за култура, спорт и рекреација 
на Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со почеток во 
09:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Деветнаесеттата седница на комисијата за 

култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 

условите, начинот и постапката за користење на објектите за спорт во 
сопственост на Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавни 
дејности на Општина Гази Баба за 2024 година; и 

4. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование 
на Општина Гази Баба за 2024 година. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

 
Претседател, 

Никола Тутевски, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за еднакви можности на жените и мажите 

Бр.09-3145/1 од 12.06.2024 година 
С К О П Ј Е 

  
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА ЕДНАКВИ 

МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Единаесеттата седница на 
комисијата за еднакви можности на жените 
и мажите на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Единаесеттата седница на комисијата за еднакви можности на 
жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), 
со почеток во 10 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Десеттата седница на комисијата за еднакви 
можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба; и 

2. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавни 
дејности на Општина Гази Баба за 2024 година. 

 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 
НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 

 
Претседател, 

м-р Живко Белчев, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за локален економски развој 
Бр.09-3146/1 од 12.06.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесет и треттата седница 
на комисијата за локален економски развој  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дваесет и треттата седница на комисијата за локален економски 
развој на Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со 
почеток во 10:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и втората седница на комисијата за 

локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба;  и 
2. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина 

Гази Баба - За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 
1117/21, КО Маџари. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Претседател, 
м-р Мартин Ристов, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за месна самоуправа 
Бр.09-3147/1 од 12.06.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА МЕСНА САМОУПРАВА  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дванаесеттата седница  
на комисијата за месна самоуправа  
на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Дванаесеттата седница на комисијата за месна самоуправа на 
Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со почеток во          
11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Единаесеттата седница на комисијата за месна 

самоуправа на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита и спасување на 

Општина Гази Баба за 2024 година. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
 

Претседател, 
Тони Симоновски, с.р. 

 



 
 

 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

Бр.09-3148/1 од 12.06.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  
ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесет и осмата седница 
на комисијата за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Триесет и осмата седница на комисијата за урбанизам, комунални 
работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на Општина Гази 
Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со почеток во 11:30 часот. 
 

За работата на седницата го предлагам следниот:  
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Триесет и седмата седница на комисијата за 
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба;  

2. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година; 

3. Предлог - Програма за изменување на Програмата за изградба, 
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта 
на Општина Гази Баба за 2024 година; 

4. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2024 година; и 

5. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита 
на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година. 

 
КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 

КОМУНАЛНИ РАБОТИ, СООБРАЌАЈ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Претседател, 

м-р Александар Каровски, с.р. 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за финансии и Буџет 
Бр.09-3149/1 од 12.06.2024 година 

С К О П Ј Е 
               
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

 ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесет и осмата 
седница на комисијата за финансии и 
Буџет на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Триесет и осмата седница на комисијата за финансии и Буџет на 
Советот на Општина Гази Баба, за 18.06.2024 година (вторник), со почеток во 12 
часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Триесет и седмата седница на комисијата за 

финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства за лекување во 

Република Србија; 
3. Предлог - Одлука за одобрување на еднократна парична помош за настаната 

штета од пожар; 
4. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година; 
5. Предлог - Програма за изменување на Програмата за изградба, 

реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта 
на Општина Гази Баба за 2024 година; 

6. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2024 година; 

7. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавни 
дејности на Општина Гази Баба за 2024 година; 

8. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование 
на Општина Гази Баба за 2024 година; 

9. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита 
на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година; 
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10. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита и спасување на 
Општина Гази Баба за 2024 година; и 

11. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2024 година. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

Претседател, 
м-р Сашо Кукески, с.р. 
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